АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	06.07.2015

	№
	68

	с. Ныр

О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения за 2014 год
В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 «О разработке, реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения», со сводным годовым докладом о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение за 2014 год, администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать целесообразными к реализации следующие муниципальные программы Ныровского сельского поселения:

««Организация благоустройства на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014 – 2018 годы»»;

««Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы»».

2. Специалисту 1 категории по общим вопросам администрации Ныровского сельского поселения в срок до 31.07.2015 года подготовить и внести на рассмотрение администрации Ныровского сельского поселения изменения в муниципальные программы ««Обеспечение безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы»», ««Развитие местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы»», ««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы»», ««Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы»» в части изменения значений целевых показателей эффективности реализации муниципальных программ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения                       Н.П. Дудина